
Додаток  

до розпорядження першого заступника  

міського голови 

від 03.08.2022 р. № 85 

 

Перелік питань¸ що виносяться на розгляд 

виконавчого комітету Корюківської міської ради 

на 04.08.2022 року 

 

1. Про надання згоди на передачу майна у комунальну власність 

Корюківської міської територіальної громади. 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

04 серпня 2022 року м. Корюківка № 231 

 

Про надання згоди на передачу майна  

у комунальну власність 

Корюківської міської територіальної громади 
 

Розглянувши лист Чернігівської обласної військової адміністрації від 

01.08.2022 року № 01-01-26/3982 щодо надання згоди на безоплатне передання з 

державної власності до комунальної власності майна, з метою забезпечення 

закладів охорони здоров’я бездротовим інтернет-покриттям, відповідно до 

Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», Указу Президента України від 24.02.2022 року № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на передачу станцій супутникового зв’язку «Starlink» з 

державної власності у комунальну власність Корюківської міської 

територіальної громади. 

 

2. Подати дане рішення на розгляд чергової сесії Корюківської міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                           Ратан АХМЕДОВ 


